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
jada no segundo andar, 
bloco 10 (próximo a 
portaria, área de lazer e 
vista privilegiada) Con-
domínio R$ 187,00 e 
IPTU R$ 57,00 - Valor: 
R$ 21 mil  - Falar com 
Márcia  F.: (19) 98102-
7090
Jd.Morumbi  apar-
t a m e n t o  p o r  R $ 
160.000,00,  com 2 
dormitóros, sala, co-
z inha ,   wc ,  ga ra -
gem. Ref. AP00037   
19 – 3816.8380  - 
98364.0235
Parque São Lou-
renço, apartamen-
to cm 127 m2,  R$ 
265.000,00, com 3 dor-
mitórios, 1 suite,  1 ga-
ragem.  Ref. AP00031  
- 19.  3816.8380 – 
98364.0235
Apto Residencial Pri-
mavera 2 dormitórios,  
wc,   sala,  cozinha,  la-
vanderia externa,  varan-
da e quintal, 1 vaga,   65 
metros quadrados,  valor  
R$ 265.000,00. Aceito 
financiamento bancário.   
FONE 19 -  3816.8380  
-  19 – 9.8364.0235   
Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia e 
1 vaga de garagem 
coberta. R$1.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00. Fone: 
(19) 99168-6945
 Vendo apto novo no 
Centro - 2 dormitórios 
+ 1 suíte, todos com  
armários, lavanderia  e 
cozinha planejada. Ga-
ragem com 2 vagas, 83 
m. Tratar com Sr. Perez 
F.: (19) 99697-6698 
Valor: R$ 430.000,00
Apartamento com 3 
dorms na Cidade Nova 
R$ 800 MIL -  (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092

Apartamento com 2 
dorms no Jd. Rena-
ta  R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Apartamento novo 
Bombinhas – SC 2 
dormitórios sendo 1 
suíte 400 metros da 
praia. Permuto por 
imóvel em Indaiatuba. 
Valor: R$380.000,00 F.: 
(19) 99762-5005
Cond. Solar dos Gi-
rasois, 3º andar com 
2 dorm, sala, cozinha, 
wc, lavanderia e 1 vaga 
de gara. Super conser-
vado.Lindo!! Em oferta 
para o mês de abril. 
de: R$230.000,00 por 
apenas: R$210.000,00 
ac.financiamento. F. 
(19)  99762-7997 / 
3935-3294.
 

Apartamento edifí-
cio Ana Maria, Jd. 
Primavera - 3 quar-
tos, 1 suíte, piscina, 
salão de festas, salão 
de jogos, academia. 
Valor: R$ 1.480,00 di-
reto com proprietário. 
Contato: (19) 3885-
4406 - (19) 98239-
4260
A l u g o  a p t o  3 
quartos,sala,cozinha, 
wc,lavanderia,salão 
de festas,salão de 
j o g o s , q u i o s q u e , p
l a y g r o u n d , q u a d r a 
poliesportiva,portaria 
24 hrs, no Condomí-
nio Azaleia em Itaici. 
R$1.000,00 + con -
d o m í n i o  + I P T U 
19 998850454
Alugo - Apartamento 
no Jd. Renata em 
frente Pq.  Mal l ,  3 
dorm., sala, cozinha, 
WC, 1 vaga, portão 
eletrónico no 6 andar 
com elevador. Tratar 
direto com proprietá-
rio (19) 98937-2525.

Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia e 
1 vaga de garagem 
coberta. R$1.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00. Fone: 
(19) 99168-6945
Ed. Royale - 3 dormi-
tórios com armários 
(2 suítes), banheiro, 
sala, cozinha planeja-
da, lavanderia, varanda 
gourmet e 2 vagas de 
garagem no 2º subso-
lo. R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945

 
Vale Do Sol, 4 dorm, 
AT 1550m2, Documen-
tado para transferência 
imediata. R$650.000,00, 
W h a t s a p p :  1 9 -
997519921. Creci 65362.
Pq. das Bandeiras - 
1.000m². R$650.000,00 
Fone: (19) 99166-8272
Chácara no Pq. Da Gra-
ma com 5.130 m² R$180 
MIL (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Sítio Em Piedade Sp, 
26.000M², casa c/ 3 dor-
mitórios, 2 wcs , toda 
avarandada, gramada, 
pomar, área de cultura, 
bosque, água de mina, 
1 tanques com peixes 
abastecido com água 
por gravidade, diver-
sas árvores frutíferas, 
playground , a 12 km do 
centro,  R$390.000,00 
aceita imóvel em Indaia-
tuba de igual ou menor 
valor. Estuda entrada + 
parcelamento. F. (19) 
99762-7997 / 3935-3294
 

Mosteiro de Itaici– 
TR00794 - Terreno de 
2.500 m² R$ 370.000 F. 
3875-2215
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Terrenos de 300 m², 
316m², 377m², 409m², 
442m² -  Valores a par-
tir de R$ 240.000,00 
melhor localização da 
cidade F. 3875-2215
Terreno condomínio 
Bréscia 200 m² plano. 
Tratar com proprietário. 
Valor R$ 150.000,00 
F.:(19) 99762-5005
Vendo/ Troco : terreno 
de 300 m² plano, melhor 
local Jd. Esplanada I à 
50 metros da Av. Parque 
Ecológico, 5 minutos 
do centro, próximo ao 
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